2025 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名 ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   東 上  征  司

（コード番号 9889 東証プライム）

      問合せ先  取締役管理担当  浅  利  信  治

（ T E L  0 3 - 6 2 6 2 - 5 7 3 3 ）

中期経営計画の上方修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年 5月 9日に公表しました中期経営計画「CHALLENGE

2026」の最終年度（2027 年 3 月期）の目標を下記のとおり上方修正することを決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１． 修正の内容（中期経営計画「CHALLENGE 2026」目標）

2027年 3月期

修正前
（2024年 5月 9 日公表）

▶

2027年 3月期
修正後

（本日公表）

売上高 720億円以上 745億円以上

営業利益率 10％以上 11％以上

ＲＯＥ 17％以上 20％以上

配当性向 45％以上 45％以上

２．修正の理由

当社グループは、３カ年の中期経営計画「CHALLENGE 2026」（2025年３月期～2027年３月期）を

2024 年 4 月にスタートしました。継続的な成長と高い収益性を実現するため、注力事業をクラウ

ド、セキュリティ、超高速開発の３事業に洗練・集約し、それぞれの事業を進化・深化することで

事業構造の変革をさらに加速する計画です。その１年目である 2025 年３月期は、クラウド、セキ

ュリティが業績を大きく牽引し、期初の業績予想を上回る好調な結果となりました。

関税や為替、地政学的リスクなど、外的要因による経済の不透明感が懸念されるものの、クラウ

ド、セキュリティを中心とした注力事業は引き続き成長する見込みであり、ハードウェア販売など

のダウントレンド領域を考慮しても、中期経営計画の目標は前倒しでの達成が見込まれる状況です。

前期（2025年３月期）の実績や当期（2026年３月期）の業績予想なども踏まえて総合的に検討し、

中期経営計画の目標値（2027年３月期）を上方修正します。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績等は様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以 上